
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY                                  

              Okresní fotbalový svaz Plzeň – Město                                                                 

                     Sportovně technická komise 

                       Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

           Tel.: 602 581 952   Email: stk@ofspm.cz 

                                                                   

 

    ÚŘEDNÍ ZPRÁVA STK Z 6.11.2024 

 

STK schvaluje odehraná utkání: 

 

4.,9. a 11.kolo MPM   

  9.kolo MSM 

11.kolo MPD skupina A 

11.kolo MPD skupina B 

  4. a 11.kolo MPSŽ skupina A 

  7. a 11.kolo MPMŽ skupina A 

11.kolo MPMŽ skupina B 

 

Termíny odložených utkání: 

 

MPD skupina A   

 

  4.kolo: Vochov – Prazdroj / Union              sobota 23.11. 10:00 

 

MPD skupina B   

 

 10.kolo: Volduchy – Chrást                  sobota 23.11. 11:30 

 

MPMŽ skupina A 

 

  5.kolo: Petřín U11 – Slovan        pondělí 18.11. 16:15 UMT+UO 

 

MPMŽ skupina B 

 

  4.kolo: Bolevec U13 – Zruč         pondělí 11.11. 17:45 UMT+UO 

  4.kolo: Petřín U13 – St.Plzenec U13  pondělí 18.11. 16:15 UMT+UO 

 

mailto:stk@ofspm.cz


Proměněné karty v týdnu 28.-3.11.2024. 

MPM :        4 x ŽK      Záhrobský Jakub (Lhota B), Hranáč Karel (Slovan B) 

 

MPD :        4 x ŽK      Riedl Adam (Zruč / Druztová), Bluďovský František        

                                     (Vochov) 

Karetní ohrožení hráčů v týdnu 4.-10.11.2024 

 

MPM: 3x ŽK  

 

Suda Václav, Paul Zdeněk, Diviš Tomáš, Adlt Josef (všichni Lhota B), Kindl 

Lukáš (Litice), Menčík Jan, Pícka Martin, Vávro René, Volín Stanislav (všichni 

St.Plzenec B), Vlk Jaroslav (Černice B), Komínek Jiří (Slovan B), Hořánek 

Adam, Stach Ladislav (oba Union), Khodl Vojtěch, Pokladník Tomáš (oba 

Druztová). Kellner Jiří (Chotíkov), Květoň Daniel, Zuna Martin (oba Dýšina), 

Dlabač Jiří (Smíchov B), Mašek Radek (Vochov)   

                                 

MPD: 3x ŽK  

 

Hora Jaroslav, Sommer Matěj, Bolek Tomáš, Voráček Jaroslav (všichni 

St.Plzenec), Motlík Václav (Černice), Žiačik Daniel, Tomášek Patrik (oba 

Strašice / Dobřív), Salvet Tadeáš, Frühauf Samuel (oba Zbiroh), Hájek Jan, 

Koželoušek Dominik, Šmíd Bruno (všichni Příkosice / Hrádek), Novák Matěj, 

Pražák Jaroslav (oba Holoubkov), Solucev Martin (Zruč / Druztová)      

 

MPSŽ: 3x ŽK  

 

Feďkiv Matěj (Druztová / Chrást), Jásek Antonín (H.Bříza) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konečná tabulka MPSP sk.A                                           přepočet na 24 zápasů      

 

  1. Košutka A  24 23 0 1 309:33  69  
  2. Lhota    24 23 0 1 173:45  69  
  3. Viktoria U10  24 23 0 1 305:34  69  
  4. Zruč B    24 20 1  3 168:65  61  
  5. Zruč A   24 18 0         6 176:70  54  
  6. Smíchov A  24 17 3       4 165:76  54  
  7. Košutka B  24 16 2         6 130:74  50  
  8. Kohouti Rokycany 24 16 2         6 173:98  50  
  9. Viktoria U9  24 16 1         7 171:107 49  
10. Černice      24 15 1         8 145:104 46  
11. Senco A   24 14 1         9 144:96  43  

 12. Viktoria WU11  24 14 1         9   99:71  43  
 13. Chrást / Druztová 21 12 1         8   97:95  37 42  

14. Senco C     24 12 1        11   95:111 37  
15. PETŘÍN PLZEŇ U10 24 12 1        11   99:118 37  
16. Slovan A    24 11 1        12 112:107 34  
17. Rapid   24 10 4        10   90:103 34  

 18. Přeštice   24   9 2        13   80:108 29  
 19. Žákava     24   8 5        11 103:132 29   

20. Křimice   24   9 1        14 101:134 28  
21. Senco B   24   9 0        15   79:144 27  
22. Litice      21   7 2        12   84:156 23 26 
23. Letná   24   8 0        16   86:125 24  

 24. Slovan B   24   7 1        16   88:193 22  
 25. Prazdroj   24   7 0        17   76:188 21   

26. Chotíkov   21   5 1        15   66:119 16 18,28 
27. Bolevec   24   6 0        18   75:173 18  
28. Smíchov B  24   5 0        19   66:176 15  

 29. Dýšina   24   4 1        19   68:128 13  
 30. VS Plzeň   21   3 1        17   45:117 10 11  

31. St.Plzenec  24   1 0        23   61:246   3  
32. M.Touškov  24   1 0        23   47:230   3  
 

 Pozn: Při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas, potom skore. 

 

 

Konečná tabulka MPMP sk.A                                           přepočet na 24 zápasů      

 

  1. PETŘÍN PLZEŇ U9 24 23 0 1 309:33  70  
  2. Viktoria U8  24 23 0 1 173:45  69  
  3. Přeštice    21 23 0 1 305:34  56 64 
  4. VS Plzeň    21 20 1  3 168:65  54 62 
  5. Košutka   24 18 0         6 176:70  59  
  6. Lhota   21 17 3       4 165:76  48 55 
  7. Černice   21 16 2         6 130:74  42 48 
  8. Dýšina   21 16 2         6 173:98  40 46 
  9. Smíchov   24 16 1         7 171:107 42  
10. Zruč      21 15 1         8 145:104 36 41 
11. Senco A   21 14 1         9 144:96  35 40 

 12. Kohouti Rokycany 21 14 1         9   99:71  33 38 
 13. M.Touškov A  24 12 1         8   97:95  34   



14. Rapid      24 12 1        11   95:111 31  
15. Prazdroj   21 12 1        11   99:118 27 31 
16. PETŘÍN PLZEŇ U8 24 11 1        12 112:107 28  
17. Viktoria WU9  21 10 4        10   90:103 24 27 

 18. Křimice   24   9 2        13   80:108 26  
 19. Chotíkov    21   8 5        11 103:132 22 25  

20. Bolevec   21   9 1        14 101:134 19 21 
21. Chrást / Druztová 24   9 0        15   79:144 21  
22. Slovan      21   7 2        12   84:156 14 16 
23. St.Plzenec  24   8 0        16   86:125 12  

 24. Malesice   21   7 1        16   88:193   4   5 
 25. Senco B   21   7 0        17   76:188   3   3  

26. M.Touškov B  21   5 1        15   66:119   0   0 
 

 Pozn: Při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas, potom skore. 

 

Tabulka MPMP po podzimní části:                                   přepočet na 21 zápasů      

 

  1. Košutka   18 15 0 3 309:33  45 53 
  2. Viktoria U7 II.  18 15 0 3 173:45  45      53 
  3. Viktoria U7  21 15 1 5 305:34  46  
  4. Chotíkov    18 12 1  5 168:65  37 43 
  5. Kohouti Rokycany 21 13 3         5 176:70  42  
  6. Zruč   21 10 1        10 165:76  31  
  7. SK Plzeň U7  21   7 0        14 130:74  21  
  8. Malesice   18   3 0        15 173:98    9 11 
  9. M.Touškov  18   2 0        16 171:107   6    7 
10. Senco     18   1 0        17 145:104   3   4

  
Pozn: Při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas, potom skore. 

 

 

Pavel Štverák 

předseda STK 

M   602 581 952 

stk@ofspm.cz 

mailto:stk@ofspm.cz

